



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3010

报告编号: 202305035-1

检测报告

样品名称 苔藓 PMI 泡沫塑料

规格型号 75kg/m², 厚 47mm

委托单位 赤峰苔藓新材料有限公司

上海上玻检测有限公司

上海玻璃钢研究院有限公司检测中心

中国上海测试中心玻璃钢 / 复合材料行业测试点

声 明

1. 本报告无本检测机构专用章无效;
2. 本报告无编制或主检、审核、批准人签名无效;
3. 本报告涂改无效;
4. 报告不得单页复制, 复制报告未重新加盖本检测机构专用章无效;
5. 报告中带“*”处内容由委托单位提供, 由此对检测结果产生的影响, 本检测机构不负技术责任;
6. 送样委托检测仅对来样的检测数据负技术责任;
7. 对检测报告若有异议, 应于报告出具之日起 10 个工作日内向本检测机构提出, 逾期不予受理;
8. 若将本报告用于广告的目的需经本机构书面确认。

本机构通讯资料

地址: 上海市奉贤区浦星公路 5200 号 9 幢 1 楼 A 区和 3 幢 A 区

邮政编码: 201404

电话: (021) 57485610

传真: (021) 57485692

网址: www.shfrp.com

电子信箱: cs@shfrp.com



报告编号: 202305035-1

检测报告

样品名称*	苔藓 PMI 泡沫塑料		
规格型号*	75kg/m ² , 厚 47mm	样品批号*	
商 标*	mosscell	到样日期/委托日期	2023.5.17/2023.5.17
样品描述及数量*			
检测周期	2023 年 5 月 17 日~2023 年 6 月 2 日		
委托单位*	赤峰苔藓新材料有限公司		
样品生产单位*	石家庄苔藓新材料有限公司		
委托单位	地 址	内蒙古赤峰市巴林左旗林东镇凤凰山工业园区化工小区	
通讯资料*	邮政编码	电 话	15932660871
检测结果	检测结果见本报告。 声明: 本检测结论仅对来样负技术责任。		
检测结论	下列标准方法在本实验室已经过 CMA、CNAS 评审认可: ASTM C297/C 297M-16、ISO 844:2021、ISO 845:2006		
备 注			

批准

审核

编制或主检

检测结果汇总

检 测 结 果 汇 总										
序号	检测项目*	检测依据 (及详细试验条件)*	单位	检测结果						
				1	2	3	4	5	平均值	离散系数%
1	拉伸强度	ASTM C297/C 297M-16 试验速度 0.5mm/min	MPa	2.651	2.596	2.872	2.699	2.650	2.69	3.9
2	拉伸模量		MPa	147.1	135.9	152.5	141.4	135.0	142	5.2
3	压缩强度	ISO 844:2021 试验速度 5mm/min	MPa	1.474	1.520	1.474	1.585	1.480	1.51	3.2
4	压缩模量		MPa	95.13	96.93	95.66	103.2	103.8	98.9	4.3
5	密度	ISO 845:2006	kg/m ³	73.43	74.17	73.02	74.77	73.64	73.8	0.93
6	剪切强度	DIN 53294:1982 试验速度 1mm/min	MPa	1.221	1.397	1.236	1.366	1.307	1.31	5.8
7	剪切模量		MPa	48.67	42.66	40.38	50.51	51.33	46.7	10



图 1: 样品

以下空白。